
Produce abrazive nr. anunt ADV1134651

I.D.: 45308934

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.580,00 RON - 11.580,00 RON

Descriere: Urmare a solicitarii dumneavoastra nr. ADV1134651, avem placerea sa va transmitem oferta noastra dupa cum urmeaza: 1. Disc abraziv 125x2, cantitate 1000 buc x 1.45 = 1450.00 lei ftva 2. Disc abraziv 125x4, cantitate 1000 buc x 1.85 = 1850.00 lei ftva 3. Disc abraziv 125x6, cantitate 200 buc x 2.50 = 500.00 lei ftva 4. Disc abraziv 230x2, cantitate 500 buc x 3.30 = 1650.00 lei ftva 5. Disc abraziv 230x4, cantitate 400 buc x 4.70 = 1880.00 lei ftva 6. Perie manuala 5/6 randuri, cantitate 200 buc x 4.00 = 800.00 lei ftva 7. Perie sarma circular 75mm cupa , cantitate 150 buc x 6.00 = 900.00 lei ftva 8. Perie sarma circular 75mm cupa cu toroane, cantitate 150 buc x 10.00 = 1500.00 lei ftva 9. Disc abraziv lamelar 125mm, P60, cantitate 150 buc x 7.00 = 1050.00 lei ftva Total valoare oferta: 11580.00 lei ftva. TVA= 2200.20 lei. Transport inclus. Termen de livrare: maxim 15 zile de la comanda. Plata in maxim 30 zile de la inregistrarea facturii la sediul achizitorului Livrarea se va face DDP Medias , Depozit Central Transgaz SA , Str. Stadionului FN Valabilitatea ofertei: 20 zile.
